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گزارش محققان هلندی؛

شیفت شب موجب بروز اختلالات خواب در افراد می شود
گروه بهداشت و سلامت- یک مطالعه جدید نشان می دهد که بیش از نیمی از کارگران شیفت شب حداقل 

یک اختلال خواب دارند، زیرا کار شبانه موجب اختلال در ریتم بدن می شود.
دکتر »ماریک لانسل«، نویسنده ارشد این مطالعه و استاد علوم رفتاری و اجتماعی در مؤسسه بهداشت روان 
GGZ Drenthe در هلند، گفت: »حدود ۵۱ درصد از افرادی که شب ها کار می کنند حداقل دچار یک اختلال 

خواب هستند.«
لانسل گفت: »ما نشان دادیم که در مقایسه با شیفت های منظم در طول روز، کار کردن در شیفت های دیگر با 

بروز بیشتر خواب های بی نظم همراه است، به ویژه در شیفت های شبانه چرخشی و منظم.«
وی افزود: »شواهد زیادی وجود دارد که نشان می دهد شیفت کاری کیفیت خواب را کاهش می دهد، اما 

اطلاعات کمی در مورد تأثیر شیفت های مختلف بر برخی اختلالات خواب خاص وجود دارد.«
برای این مطالعه، محققان از بیش از ۳۷۰۰۰ نفر در مورد الگوهای نوبت کاری و عادات خوابشان سوال 
پرسیدند.تیم تحقیق شرکت کنندگان را از نظر شش گروه رایج اختلالات خواب غربالگری کردند: بی خوابی، 
خواب زیاد )هیپرخوابی(، راه رفتن در خواب )پاراسومنیا(، اختلالات تنفسی مرتبط با خواب، اختلالات حرکتی 

مرتبط با خواب و اختلالات خواب و بیداری مرتبط با ریتم شبانه روزی.
در تمام افراد مورد سوال، حدود یک سوم حداقل یک اختلال خواب داشتند و نزدیک به ۱۳ درصد دچار دو 

مورد یا بیشتر اختلال خواب بودند.
نتایج نشان داد که به نظر می رسد کار در شیفت های شب ناتوان کننده ترین شرایط برای خواب باشد.

نیمی از کارگران شیفت شب کمتر از شش ساعت در روز می خوابند، ۵۱ درصد گزارش کردند که یک اختلال 
خواب دارند و ۲۶ درصد گزارش کرده اند که دو یا چند اختلال خواب دارند.

نتایج نشان می دهد مردان نسبت به زنان ساعت های کمتری می خوابند، اما اختلالات خواب در زنان شایع تر 
است.سن نیز بر خواب فرد تأثیر می گذارد. افراد مسن معمولاً ساعات کمتری می خوابند، اما بیشتر اختلالات خواب 

در افراد ۳۰ ساله یا کمتر رخ می دهد.

گروه  بهداشت و سلامت-۴۰ 
سالگی که با آغاز دوره میانسالی همراه 
است، یک مرحله مهم در زندگی 
انسان است که با توجه به تغییرات 
فیزیولوژیکی و روانشناختی در این 
دوره، نیازمندی های جدیدی از جمله 
مراقبت های خاص برای حفظ سلامتی 
جسمی و روحی دارد. بسیاری از افراد با 
ورود به چهل سالگی دچار بحران شده 
و ناخودآگاه به نگرانی ها و از دست دادن 
سلامت و نشاط جوانی و افکار مخرب 
دیگر می اندیشند، اگر شما در سن ۴۰ 
سالگی برخی از عادات و رفتارهای 
خود را که در این بخش آورده ایم، 
کنار بگذارید و درست تصمیم گیری 
و هدف گذاری نمایید، متوجه می شوید 
که چهل سالگی نه تنها بحران نیست 
بلکه می توانید از این دوره از زندگی 

لذت ببرید.
با هرکسی بحث کردن

برای بسیاری از ما پیش آمده که 
گاهی با افراد زیادی بحث می کنیم و 
جالب است که اغلب این بحث ها بر سر 
موضوعات بی ارزش و احمقانه شکل 
می گیرد، شما باید بعد از چهل سالگی 
یاد بگیرید که با همه آدم ها وارد بحث 
نشوید و بر روی رفتار و صحبت هایتان 
کنترل داشته باشید. همیشه قبل از 

بحث با هر کسی دو سوال از خود 
بپرسید)کجای زندگی او هستم؟ او 
در زندگی من چه نقشی دارد؟( اگر 
جوابتان به این سوالات هیچ جا بود، 

بحث بیخود نکنید!!
بی هدف به زندگی ادامه داد

بدون هدف و برنامه های از 
پیش تعیین شده، هیچ فعالیتی نتیجه 
مطلوب و دلخواه را نخواهد داشت. 
هدف گذاری در زندگی باعث ایجاد 
انگیزه و انرژی در شما می شود و به 
زندگیتان جهت و معنا می دهد و سبب 
افزایش تمرکزتان بر فعالیت هایتان شده 
و امکان اندازه گیری پیشرفت و ارزیابی 
عمکرد را فراهم می کند. هدف گذاری 
پس از چهل سالگی موجب افزایش 
اعتماد به نفس شما و احتمال رسیدن 

به موفقیت را بیشتر می کند.
گفتن رازهای واقعا مهم به 

دیگران
رازداری یکی از ویژگی های 
مثبت انسان هاست که سبب موفقیت در 
زندگی فردی و شخصی و حتی زندگی 
اجتماعی می شود. پس از چهل سالگی 
شما باید طریقه سخن گفتن در جمع را 
بلد باشید و بدانید که هر حرفی را کی و 
کجا بزنید. رازداری و نهان کردن اسرار 
خود و دیگران باعث رشد شخصیت 
و احساس استقلال فرد و اعتماد 
بیشتردیگران نسبت به شما خواهد شد.

بی برنامه پوا خرج کردن و 
بی پول آخر ماه 

پس از چهل سالگی شما باید 
برنامه ریزی دقیقی برای دخل و 

خرجتان داشته باشید و از ولخرجی 
دست برداشته و بتوانید مقداری پول 
برای روز مبادا ذخیره نمایید. برای این 
منظور لیستی از تمام هزینه ها مانند اجاره 

ماهانه، قبوض آب و برق، مواد غذایی، 
غذا، حمل و نقل و بیمه تهیه کنید و 
مقداری از حقوقتان را برای آنها در نظر 
بگیرید و سعی کنید مقداری از پولتان را 

حتی کم ذخیره نمایید.
نگران نظر دیگران بودن

اگر در این برهه از زمان و بعد از 
چهل سالگی اهمیت زیادی به اظهار 
نظر دیگران درباره زندگی تان می دهید 
باید بگویم یقینا قادر نخواهید بود مسیر 
رشد و پیشرفت را به پایان برسانید. 
باید بدانید که هرکس زندگی متفاوتی 
دارد و دیگران هیچ وقت به جای شما 
نبودند و حس و حال و شرایط زندگی 
شما را نداشته اند پس واضح است که 
نمی توانند درباره زندگی و کارهای 
شما اظهار نظر کنند پس به نظر آنها 
اهمیت ندهید و مسیر رشد و ترقی تان 
را با اعتماد به نفس بر روی توانایی های 

خود بپیمایید.
اینکه ندانید از زندگی چه 

میخواهید
عمر در گذر است و فرصت ها 
خیلی زود از دست می روند، شما 
باید بعد از چهل سالگی بدانید که 
چه خواسته ای از زندگی دارید و این 
سوالات را از خود بپرسید)از زندگی 
خود چه می خواهم؟ می خواهم در 

پایان امروز به چه چیزی رسیده باشم؟ 
پنج سال دیگر به کجا رسیده ام؟ آیا اصلا 
هدفی دارم؟( وقتی هدفی برای خود 
انتخاب می کنید و می دانید از زندگی 
چه می خواهید، موانع کنار می روند، 
فرصت ها از راه می رسند و زندگی شما 

از روزمرگی و بطالت خارج می شود.
با هر خبر و اتفاقی بهم 

ریختن
بسیاری از ما حساس و زود رنج 
هستیم و با هر اتفاق و خبری به هم 
می ریزیم،پس از چهل سالگی شما باید 
به ثبات رفتاری رسیده باشید و به رفتار 
و صحبت های دیگران بیش از اندازه 
اهمیت ندهید. زود رنجی بیشتر از هر 
کسی به خودتان آسیب می رساند، به 
دنبال درمان زودرنجی و حساسیت 
باشید زیرا این کار به شما کمک 
می کند تا با قدرت بیشتری در مقابل 

محرک های بیرونی دوام بیاورید.
برای هر چیز بی اهمیتی 

وقت اضافه صرف کردن
زمان با ارزش ترین سرمایه هر 
انسانی است که اگر به ارزش آن پی نبرد، 

ممکن است تمام زندگی تباه شود. اگر 
جزو آن دسته از افرادی هستید که مرتب 
امروز و فردا می کنید و کار امروز را به 
فردا موکول می کنید و شنبه مورد نظرتان 
هیچ گاه نمی رسد، در اشتباه هستید، 
پس از چهل سالگی و برای موفقیت و 
رسیدن به اهداف شما نباید وقتتان را به 
بطالت بگذرانید و زمان زیادی را صرف 
کارهای بیهوده و گذراندن در فضای 
مجازی و... نمایید و لازم است مدیر 

زمان خود باشید.
به سامتی خود اهمیت 

ندادن
مراقبت از سلامتی پس از چهل 
سالگی به عنوان یک وظیفه مهم 
اجتناب ناپذیر برای حفظ آینده  خوب 
مهم است. در این دوره از زندگی شما 
باید مراقب سلامتی جسمی و روحی 
خود با تغذیه مناسب، فعالیت های 
ورزشی، مدیریت استرس، مراقبت از 
پوست و مشاوره پزشکی و... باشید و 
از این دوره به عنوان یک فرصت برای 
بهبود کیفیت زندگی خود بهره برداری 

کنید.

گروه  بهداشت و سلامت- 
نتایج کارآزمایی بالینی نشان می دهد 
که مکمل های ویتامین دی هیچ کمکی 
به تقویت استخوان ها در کودکان 

نمی کنند.
نتایج کارآزمایی بالینی بزرگ 
کنونی نشان می دهد که مکمل های 
ویتامین دی استحکام استخوان را 
افزایش نمی دهند و از شکستگی 
استخوان در کودکان جلوگیری 

نمی کنند.
تخمین ها نشان می دهد که تقریبا 
از هر سه کودک یک کودک قبل از 
رسیدن به سن ۱۸ سالگی حداقل یک 
مورد شکستگی استخوان را تجربه 
می کند. متخصصان پزشکی هشدار 
می دهند که این شکستگی ها می توانند 
منجر به ناتوانی طولانی مدت و حتی 

کاهش کیفیت زندگی شوند.
در سال های اخیر، با توجه به 
نقش این ویتامین در معدنی سازی 
استخوان، علاقه فزاینده ای به مزایای 
بالقوه مکمل های ویتامین دی برای 

تقویت استحکام استخوان یا کاهش 
خطر شکستگی در کودکان ارائه شده 
است با این حال، نتایج تحقیقات قبلی 
به طور قطعی این تاثیرات را بررسی 

نکرده اند.
در پاسخ، محققان دانشگاه 
کوئین مری لندن و دانشگاه هاروارد 
T.H دانشکده بهداشت عمومی 
چان آزمایشی جامع انجام داد. در 
این تحقیق، کودکان مغولستانی 
بین ۶ تا ۱۳ سال در دوره سه ساله 
هفتگی مکمل ویتامین دی دریافت 
کردند. مغولستان به دلیل شیوع بالای 
شکستگی استخوان و کمبود گسترده 
ویتامین دی برای این مطالعه انتخاب 

شد.
نتایج نشان می دهد، در حالی که 
مکمل ها به طور قابل توجهی سطح 
ویتامین دی را از حالت کمبود به 
محدوده طبیعی افزایش می دهند اما بر 
خطر شکستگی یا استحکام استخوان 
تاثیری ندارند. این نتیجه باورهای 
قبلی را در مورد تاثیر ویتامین دی بر 

سلامت استخوان به چالش می کشد.
این کارآزمایی که بزرگترین 
کارآزمایی تصادفی سازی شده و 
کنترل شده در مورد مکمل های 
ویتامین دی در کودکان تا به امروز 
است، انتظار می رود دانشمندان، 
پزشکان و کارشناسان بهداشت 
عمومی را به ارزیابی مجدد نقش 

مکمل های ویتامین دی ترغیب کند.
فقدان هیچ اثری از مکمل های 
ویتامین دی مستمر و زیاد بر خطر 

شکستگی یا استحکام 
استخوان در کودکان 
دارای کمبود ویتامین 

دی قابل توجه است.
دکتر گانما داواسامبو، دانشیار 
دانشگاه هاروارد T.H. دانشکده 
بهداشت عمومی چان، در بیانیه 
رسانه ای توضیح داد که در بزرگسالان، 
مکمل ویتامین دی برای پیشگیری از 
شکستگی زمانی که کلسیم به طور 
همزمان داده می شود بهترین کار را 
انجام می دهد؛ بنابراین این واقعیت 
که ما کلسیم را در کنار ویتامین دی 
به شرکت کنندگان در کارآزمایی ارائه 

نکردیم ممکن است یافته های بی اثر 
این مطالعه را توضیح دهد.

همچنین توجه به این نکته مهم 
است؛ کودکانی که در طول غربالگری 
برای کارآزمایی به راشیتیسم مبتلا 
بودند، از شرکت در این تحقیق حذف 
شدند زیرا ارائه دارونما )داروی 

ساختگی( به آنان اخلاقی نبود.
پروفسور آدریان مارتینو، 
سرپرست مرکز ایمونوبیولوژی در 
دانشگاه کوئین مری لندن اظهار 
کرد: یافته های ما فقط برای کودکان 
با وضعیت ویتامین دی پایین که دچار 
عوارض استخوانی نشده اند، مرتبط 

است.
اهمیت دریافت کافی ویتامین 
دی برای پیشگیری از راشیتیسم را 
نباید نادیده گرفت و دستورالعمل 
دولت بریتانیا که مصرف روزانه 
۴۰۰ واحد بین المللی ویتامین 
دی را توصیه می کند همچنان 
مهم است و همچنان باید دنبال 

شود.

با افزایش سن در دهه چهارم زندگیتان برای مراقب از سلامت بدن و سبک زندگیتان حساسیت  
بیشتر از پیش نیاز است به همین منظور کارهایی هست که دیگر نباید انجام دهید.

بهداشت و سلامت

بعد از ۴۰ سالگی و
 باید و نبایدهای مهم آن

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت کیش بتون جنوب
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1287 و شناسه ملی 10861529296      
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402.05.07 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای جواد سلماسی با کد ملی 0039877213 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضاء( آقای علی مردان ادبی فیروزجائی با کدملی 
2062392524 به نمایندگی از شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده 
ساز کرانه کیش با شناسه ملی 14007600204 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای اسماعیل صادقی علویجه با کد ملی 0491461089 به 
نمایندگی از شرکت مجتمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر با شناسه ملی 
10780047520 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای فرهام مقدم 
راد با کد ملی 0054859980 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری 
آینده ساز کیش با شناسه ملی 10861527729 به سمت عضو هیئت 

مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهدآور با امضاء مدیرعامل یا رئیس 
هیئت مدیره به اتفاق هریک از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر 
مکاتبات و اوراق با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الیف کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1771 و شناسه ملی 10861534112      
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402.07.02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای اسماعیل نصیری نژاد با کد ملی 0452600073 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم نینا نصیری نژاد با کد ملی 
0441175899 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم هانیه ابوطالب 
کرمانی با کد ملی 0070885524 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اسامی و سایر نامه های عادی واداری به امضای 

منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانم ندا عرب با کد ملی 6599969151 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای محمود زرکش با کد ملی 0052924041 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات ماه آرا کیش کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 1415 و شناسه ملی 10861530575      

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/05/14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای فاضل یاوریان با کد ملی 4722415439 ، آقای بشیر یاوریان با 
کد ملی 0010111239 ، خانم عالیه ضیائی با کد ملی4710732647، 
خانم بشرا یاوریان با کد ملی 0014610957 به اعضای هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور : آقای فاضل یاوریان با 
کد ملی 4724415439 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای 
بشیر یاوریان با کد ملی 0010111239 به سمت رئیس هیئت مدیره ، 
خانم عالیه ضیائی با کد ملی 4710732647 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره ،خانم بشرا یاوریان با کد ملی 0014610957 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- خانم اسرا ضیائی با کد ملی 0022959610 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای حامد حسینیان با کد ملی 0082518653 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دانا اویل سرویسز کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6498 و شناسه ملی 10861563299      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402.04.12 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- صورت سود و زیان ، صورت وضعیت مالی ، صورت تغییرات در 
حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی شرکت برای سال مالی منتهی 

به 1401/12/29 به تصویب رسید.
2- مؤسسه حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان 
حسابرس و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان به شماره ملی 
0043354440 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

1402 انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مدیریت و بهره برداری میکامال 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14330 و شناسه ملی 14010086872      
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره 1402.07.10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ گردید : حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآورشرکت از 
قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسامی با امضاء ثابت 
مدیرعامل و مهر شرکت و کلیه مکاتبات عادی شرکت با امضا هریک 

از اعضای هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شعبه شرکت تعاونی جهاز ناخدای قشم
ثبت شده به شماره 6814 و شناسه ملی 14009555998      

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1401/07/21 و موافقت 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم به شماره 198/ت/ق 
مورخ 1401/03/24 شعبه ای از شرکت در جزیره کیش به نشانی : 
محله بندرگاه ، بلوار آشنا ، خیابان گمرک منطقه آزاد کیش ، ترمینال 2، 
طبقه اول ، پاک KT 51 ، کد پستی : 7941790061 تاسیس گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت آریان نگین کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7244  و شناسه ملی 10861570710      

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1401.09.08سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000.000 ريال به 
مبلغ 50.000.000.000 ريال منقسم به 1.000.000 سهم 10.000 
ریالی با نام از طریق سود انباشته شده افزایش یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
 سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریان نگین کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7244 و شناسه ملی 10861570710      

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/01/16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای نعمان کاظمی فرد با کد ملی 2121609091 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای علی عارفیان با کد ملی 0493612467 به 
نمایندگی از شرکت تامین آتی صبا میهن با شناسه ملی 14009412612 
به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای سید سعید زمانیان دهکردی با کد 
ملی 4621396641 به نمایندگی از شرکت صبا میهن به شناسه ملی 
10101997560 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای هوتن والی 
نژاد با کد ملی 0070940843 و آقای علیرضا علی خانی با کد ملی 
0057393419 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک ، و سفته و بروات و غیره با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
و اوراق و نامه های عادی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
 سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت آذرخش شتاب خلیج فارس
)سهامی خاص(  

ثبت شده به شماره 14846 و شناسه ملی 14012637071 
باعنایت به استعامات اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه 
آزاد کیش براساس بند 6 ماده 7 ضوایط ثبت شرکتها به شماره نامه 
1402/38017227 مورخ 1402/05/31 و سرپرست مدیریت حمل 
و نقل عمومی شرکت عمران، آب وخدمات منطقه آزاد کیش به شماره 
نامه 1402/834/2/63968 مورخ 1402/03/24 خاصه اساسنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/07/19 تحت شماره 14846 
در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود .
1- موضوع شرکت : اجاره خودرو بدون راننده ویا با راننده ، واردات و 
خرید وفروش خودرو و قطعات و لوازم یدکی خودرو، اخذ وام وتسهیات 
و ضمانت نامه بانکی ، ترخیص خودرو و قطعات لوازم یدکی خودرو از 

گمرکات داخلی وخارجی و گمرک مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش، میدان پارس ، مجتمع طلوع ، طبقه 

اول ، غرفه 35   کد پستی 7941865876
3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 12/000/000 ريال 
منقسم به 100 سهم با نام عادی 120/000 ریالی که تمامی آن به موجب

گواهی شماره 1402/1502/0327 مورخ 1402/04/20 بانک آینده 
شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است .

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .
5- مدیران شرکت : آقای مهدی کرفتی نسب به شماره ملی 2282519582 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمدهادی کرفتی نسب به 
شماره ملی 2282880536 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدجواد 
شیدا پور به شماره ملی 6559978397 به سمت نائب  رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری 
و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسامی و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه .

8- اولین بازرسان : آقای مصطفی برزگر به شماره ملی 2300388111 
بعنوان بازرس اصلی و آقای حسین شیری کرفتی به شماره 
ملی6550046882 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند .
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

مکمل ویتامین دی برای پیشگیری از شکستگی استخوان کودکان مفید نیست

بدون هدف و برنامه های از پیش تعیین شده، هیچ فعالیتی نتیجه مطلوب و 
دلخواه را نخواهد داشت. هدف گذاری در زندگی باعث ایجاد انگیزه و انرژی در 
شما می شود و به زندگیتان جهت و معنا می دهد و سبب افزایش تمرکزتان بر 
فعالیت هایتان شده و امکان اندازه گیری پیشرفت و ارزیابی عمکرد را فراهم می کند. 
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